РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                          АСКИЗСКИЙ РАЙОН

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                 РЕШЕНИЕ

От  15.03.2016г.                                             с. Бельтирское                                                                       №  32

        О  рассмотрении  Протеста  прокурора  Аскизского  района от

      02.02.2016г. № 7-1а-16  «На п. 23 ч.1 ст. 9 Устава муниципального
 образования Бельтирский сельсовет Аскизского района Республики

        Хакасия»,  утвержденного  решением Совета депутатов МО
                   Бельтирский  сельсовет  от  08.01.2006г.  № 5

             Рассмотрев  Протест прокурора Аскизского района от  02.02.2016г. № 7-1а-16 «На  п. 23  ч. 1 ст. 9  Устава  муниципального  образования Бельтирский сельсовет  Аскизского района Республики Хакасия», утвержденного    решением   совета депутатов Бельтирского сельсовета 08.01.2006г. № 5,    Совет  депутатов  РЕШИЛ:

      1. Протест прокурора Аскизского района от  02.02.2016г. №7-1а-16 «На п.23  ч.1 ст. 9 Устава муниципального  образования  Бельтирский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия», утвержденного решением  Совета депутатов  Бельтирского сельсовета от  08.01.2006г.  № 5,   удовлетворить.

    2.  Разработать проект внесения изменений и дополнений  в Устав муниципального образования  Бельтирский  сельсовет  Аскизского района Республики Хакасия.
    3. Настоящее   решение вступает в силу со дня  его  принятия.

Глава

Бельтирского сельсовета                                                        В.И. Ильящук